ze dne 15.9.2025. 

III. Kupní cena a platební podmínky 

Smluvní strany si za převod nemovitých věcí, které jsou Předmětem koupě dle této smlouvy, spolu 
se všemi právy a povinnostmi, s nimiž tuto nemovitost prodávající vlastnil, ujednávají celkovou 
kupní cenu 418 590 Kč (slovy: Čtyřistaosmnácttisícpětsetdevadesátkorun českých). Kupní cena 
byla mezi účastníky vypořádána tak, že celá částka, která tvoří kupní cenu, byla zaplacena před 
podpisem této smlouvy převodem na účet prodávajícímu. Kupující uhradí náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku ve výši 7 260 Kč.